

ROYAL YEAST CAKES
MAKE PERFECT BREAD

Bröd, bakadt i hemmet med Royal Yeast Cakes, gör det lätt att baka bra bröd. Brödet blir mjukt, luftigt och gott. Det är det bästa brödet som kan baka. Det är det bästa brödet som kan baka. Det är det bästa brödet som kan baka.

EW. GILLET COMPANY LIMITED
TORONTO, ONT.
WINNIPEG, MAN.
MONTREAL, QUE.

ORDET FRITT.

Alla Svenska Canada-Tidningens prenumeranter är välkomna att yttra sig i denna delning. Följande regler gäller: 1. Skrif endast på en sida af papperet och med bläck. 2. Skrif så tydligt som möjligt. 3. Undvik käfta uttalanden. 4. Använd endast svenska ord. 5. För i denna delning gjorda uttalanden lämnar sig redaktionen, inlett som helst ansvar. — Red.

ETT TACK.
Port Arthur, Ont., jan. 25, 1917.
Red. af S. C. T.
Jag beder om plats i Ordet Fritt. Mycket tack för den dollar som L. Olsson skänkt samt hjärtligt tack till G. A. Anderson, Theodore, Sack, som skänkt en dollar. Gud löne den, som ser till en efterlämnad hustru och barn, mrs. Nilsson, i hennes sorg. Tack till dem som villja offra en gåva, det må vara så litet som helst. Sänder en hälsning till alla Svenska Canada-Tidningens läsare.

Mrs. J. Anderson,
94 Birch St., Brent Park,
Port Arthur, Ont.

EN ANEKDOT.

Osasquan, Ont., d. 1 januari, 1917.
Red. af S. C. T.
Insänder härmed en anekdot, som tillämnas i Sverige i början af Åttio-talet. Tor knäpptast den var synlig i de svenska tidningarna, åtminstone såg jag den ej.

Den vidt kände riksdagsmannen och bankotullmäktigen Liss Olof Larsson var på resa till Stockholm efter julferien. Kommen till Stockholm, där tag ombytte äger rum från Gälle-Dala järnväg, går Lissen in i en andra klass kupé. Alla resande hade gått ut af vagnen, emedan det är tjugo minuter uppehåll. Då de kommo tillbaka för att intaga sina platser och fingo se en dam i kupén, började de att rycka på näsan. Lissen var klädd i sin nationaldräkt.

En af de resande rusade i väg och fick tag i konduktören för att bli af med den ofröliga medresanden. Konduktören kom, bad Lissen visa biljetten, hvorpå han sade: "Kan ingensting göra, mitt herrskap, han har andra klass biljetten." Konduktören lär ha kunnat Lissen, men var nog illmarig att ej yppa det. De resande voro ej nöjda med denna förklaring. Kunde ej konduktören göra något, så var det att anlit inspektören, som också kom. En mycket viktig herre, förresten, som ju en del inspektörer vid järnvägar i Sverige äro. Han säger till Lissen: "Här är ej någon plats för masar!"

Lissen sade ej hvem han var, utan visade sin biljetten, som gjorde honom berättigad till den plats han hade. Inspektören faste sig emellertid ej därvid utan bad Lissen helt enkelt gå till en tredje klass vagn. Lissen med den orden till inspektören: "Välkommen efter till Stockholm i morgon!"

Som också skedde. Han fick telegrafiska order att infinna på någon hotell i Stockholm, som han hade betalt för.

Lissen var också tillstuderad. En ordentlig afbanning med afstolande afsked blef följden. Men då bad Lissen för honom att han måtte behålla platsen samt tillade: "I dag är det jag som ger dig statens kaka".

Magnus Peterson.

SVAR TILL O. S. N.

Paseweg, Sask., jan. 29, 1917.
Till herr O. S. N. i Bagley — i hvilken stat denna ort är, får icke "enligt digt" folk veta — sannerligen jag i min enfald har reda därpå, eller bryr mig därom. Skribenten, ytterst glad att de oskyldiga ord som yttrades, verkar äka effektivt som piskan — minns den imperialistiska, emedan allt förtryck, imperialism, militarism, socialism — allt hvad de nu bety vidare — äro mig förhålliga. Canada är "all right", men hvem bad just arbetarna välja de förordnades de valde till sina betrodd? Att jag och de flesta af mina landsmän här måste erkänna, att lifvet här är betydligt bättre. Ej underligt, ty vi äro fredade här för uttalanden af våra åsikter, afven ha vi många andra förmåner. Antagligen hade jag och flera andra för tillfället varit på "lustrea" bland wotjakerna, kanske i Naryn eller Kulywan, Tomsk ryv., om jag icke för 10 år sedan fått den idén att bosätta mig i det bepröfades tyska riket och i min enfald ej kommit till detta uttalande, med dessa engelska demokrater, ty nog hade tyskarne ombesörjt mitt returnerande.

Sänd Edra Pängar till Gamla Landet genom P. M. Dahl S. S. Agency . . .

325 Logan Avenue

Winnipeg, Man.

PRINCIPAL CORRESPONDENTS
PARIS BANK LTD.
LONDON, ENGLAND
UNION BANK OF SCOTLAND LTD.
GLASGOW, SCOTLAND
ULSTER BANK LIMITED
BELFAST, IRELAND
COMPTON NATIONAL DISCOUNT BANK
PARIS, FRANCE
DISCOUNT BANK OF SWITZERLAND
BERNE, SWITZERLAND
ANGLO-SWISS BANKING CO.
ZURICH, SWITZERLAND
BANCA COMMERCIALE ITALIANA
GENOVA, ITALY
AMSTERDAMER BANK
AMSTERDAM, HOLLAND
COMMERCE BANK IN WARSAW
WARSAW, POLAND
SCHWEIZERISCHE BANK
BASEL, SWITZERLAND
AMSTERDAMER BANKING CORPORATION
AMSTERDAM, HOLLAND
CENTRALBANKEN FOR NORGE
OSLO, NORWAY
KANSALLA BANKEN I HELSINGFORS
HELSINGFORS, FINLAND
PRIVATBANKEN I KOPENHAGEN
KOPENHAGEN, DANMARK
ST. PETERSBURG BANK
ST. PETERSBURG, RUSSIA

THE NORTHERN CROWN BANK
WILLIAM AVE. BRANCH
Winnipeg, Manitoba, Jan. 10, 1917.
Pay out of balance against this check to
John Johnson
order
To **Berggren Kreditbank**
Berggren
Manager.

CHECK FOR
\$29653
The Northern Crown Bank
Winnipeg, Manitoba, Jan. 10, 1917.
Pay out of balance against this check to
John Johnson
order
To **Berggren Kreditbank**
Berggren
Manager.

Illustration af våra Check forms.

Nordbor i Förenta Staterna.

Silfverbröllop firades nyligen i Pittsburg af Mr och Mrs A. W. Lindberg.

Till konset i Moskva, Ryssland, har utnämnts journalisten O. Nelson i Beloit, Wis.

Lutherska församlingen i Warren, Oreg., firade sin tioårsfest sistlidne fredag.

First National Bank i Marinette, Wis., har till biträdnade kassör antagit Henry Anderson.

Den största elektriska affären som finnes i Kingsburg, Cal., har i dagarna förkårat af dess forna ägare C. E. Carlson.

En initiativarklubb. En serie föredrag om svensk kultur har af Skandinaviska klubben vid Minnesotas universitet anordnats att hållas under vintern i Norden hall.

Som privatsekreterare har senator Kanavel i Kansas anställt redaktören miss Anna Carlson från Lindsborg.

Till postmästare i Chicago City, Minn., har utnämnts J. A. Bloom, och till samma befattning i Audubon Otto W. Peterson.

Tjugofem år hade den 22 jan. förflytt sig sv. luth. Ebenezerförsamlingen i Chicago stiftades. Med anledning af detta firades stora festligheter.

En ny tryckpress har uppfunnits af V. Lynnequist i Omaha, Nebr., Enligt tackmans utsago är den bättre än någon förut i marknaden befunnit press.

Domare J. M. Johnson, om hvars uttalande i appellationsrätten i Kansas City, Co., vi meddelade i förliden veckas nummer, har inträdd som lärare i Juridisk vid Kansas City lagskola.

Mästerskapet i biljardspel har eröfrats af Ralph Greenleaf vid en match, som spelades i Davenport, Ia. G. har nu afrest till Washington, D. C., för att ge föreläsningar därstädes.

Generösa donationer. Swedish Hospital Association i Rockford, Ill., har i dagarna mottagit donationer, dels 4,000 dollar från Emersons storförhållande, dels 400 dollar från Robert Row och dels 5,000 dollar från P. A. Peterson.

Arfiden uppfinnare. Oscar M. Bergström, uppfinnare af många olika automobilbilar och gasmaskinexped, dog i söndags, d. 4 i sitt hem i Minneapolis. Han kom till Amerika från Sverige 1888. Han efterlämnar maka och en dotter.

Pastor L. B. Benson i Galva, Ill., har antagit Augustinasynodens missionsstyrelses kallelse att under 4 månader bedriva kyrkl. verksamhet i Blackfoot, Pocatello och Moore, Idaho, eller till dess ordinarie pastor anländer.

Tyra Kleen utställer. En utställning, som öppnades den 9 och pågick till den 25 jan. har hållits i New York till den utställningen omfattade skulpturer, teckningar och litografier till ett antal af omkring två hundra.

Framlidne bankförr John R. Lindgren i Chicago testamente har i dagarna överklagats. Den som bevärat sig öfver bestämmelsen i dokumentet är den af honom tolfåriga dottern Ethel mäsman; som bland annat anser att den till Northwestern universitet gjorda donationen om \$500,000 bör förklaras som icke bindande.

En vansinnig död. Lena Lind, en 27-årig dotter till J. C. Lind i San Francisco, anfall hönen dagen sin far med en större köttknif, då han uppmanade henne att tvätta ansiktet. Flickan har under någon tid visat tecken till galenskap. Lind måste taga till countyläsarett för att få det genom knifvett tillfogade sår i ansiktet hoplyft. Flickan kommer troligen att föras till dhuset i Pueblo.

Pastor Eric Sjöstrand, hvilken redigerar baptisternas tidning Svenska Standard sedan den först utkom 1911, kommer i dagarna att afgå från sin befattning. Hans efterträdare blir Waldemar Skoglund, nu medarbetare i Förbundets Veckotidning och förut anställd vid denna tidning. Den afgående redaktören ämnar efter en tids hvila anträda en omfattande resa till California och andra stater på västkusten.

Damföreningen Thyra i New York höll sitt årsmöte torsdagen den 18 januari. Följande styrelse valdes: Ordf., mrs C. K. Johansen; v. ordf., mrs Signe Nordström; sek., mrs Hermann Swanberg; kassör, mrs Zandra Hagström; sergeant at arms, mrs Ernest Nelson; nöjeskomité, mrs Edw. Sundell och mrs John Wulff. Den lilla men lifkraftiga föreningen är till för både nytta och nöje och har med oförminskad inträse existerat i öfver 15 år.

En framtidsridande förening är Vasalagen i Worcester, Mass., som existerat i 19 år, har ett medlemsantal, som är i stadig tillväxt och som f. n. uppgår till 742. Under den tid lof Ragnar existerat har den i sjukhjälp utbetalt \$26,000, i begravningshjälp betalats \$2,000, och i gåvor till medlemmar och andra \$1,000. F. n. finnes i kassan \$10,623.19. Värde af af logen ägd egendom uppgår till \$600. Under år 1916 utgjorde logens inkomster \$6,223.13 och dess utgifter \$6,031.30.

Omkommen vid järnvägsolycka. Vid den sorgliga olycka som för ett par veckor sedan inträffade i Rockford, Ill., då ett godståg påkörde en spårsvagn, omkom afven en ung svensk flicka, Christiana Överberg. Den omkomna var dotter till John Stægren och hans maka. Hon var född i Stenberga församling i Småland 1892 samt kom i föräldrarnes sällskap till Amerika och Rockford år 1904. Utom af föräldrarnas sörjes den under så beklagliga omständigheter omkomna af en syster och tre bröder.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

I största enfald.
Mrs. Olga Aulen.

Svensk död i Domingo. Till maritimedepartementet i Washington, D. C., har ingått rapport om ett stridor förkommit mellan de amerikanska soldaterna som äro stationerade i Domingo och banditer bland infödingarne. Befälhavande öfvermannen meddelar att menige J. H. Olson, tillhörande femte kompaniet, blifvit dödad af en gevärskula. Korporal George Wilson blifvit dödad tillfälligt tillfädd af en kula i nacken, dock utan att bli lifsfarligt skadad. Olson låt värfva sig i San Antonio, Tex., sistlidne juli månad, och Wilson bör hemma i Indianapolis, Ind.

John Ericson Monument Commission, som utsetts af kongressen och är sammansatt af 50-representativa svenskar från olika delar af landet, kommer att hålla sitt andra sammanträde i dagarna den 10 mars i La Salle hotell i Chicago. Bland medlemmarna i kommissionen märkas guvernör Burnquist i Minnesota, guvernör Norbeck i South Dakota, f. guvernör Eberhart från Minnesota, f. guvernör Carlson från Colorado och f. guvernör Lind från Minnesota samt flera andra berömda svenskaner. De flesta af medlemmarna väntas bli närvarande vid mötet.

Sorgliga fakta. Af fängvärdskontrollens i Superior, Wis., i dagarna afgifna rapport framgår att svenskarne bland utlänningarne vid arbetsföretagningen i Douglas county representera det största antalet. Under det sisteförlutna året ha vid inbärningen 51 svenskar afstjått straffarbete. Irländarnas antal var 31, engelsmännas 4, tyskanas 14, belgiernas 3, ryssarnas 10, danskanes 6, fransmännen 6, holländarnas 2, bulgarernas 1, serbernas 1, finnarne 4, norskanes 3, skotternas 10, österrikarnas 16, polackernas 14, kinesernas 1, montenegrinernas 10, kanadiernas 7, italienarnas 1, böhmarnas 1 och negernas 12.

Holmgren skall hemsändas. Pastor Hugo Holmgren, hvilken som man tror de erinra sig den 6 november förliden år i ett anfall af sinnessförringring aflossade revolverskott mot några på gatan utanför hans bostad bekände ännu, var i fredags, d. 4 inställd inför domare McIntyre i New York. På grund af pastorens sinnessförringring och genom försäkringar från biskop David G. Greer och Dr. Leighton Parks, pastor för St. Bartholomewskyrkan, att de skulle taga värd om honom och se till att han afrest till Sverige, suspenderades domen öfver honom. Pastor Holmgren skänkte sig inför domstolens skyldig.

Mycket föresinnande. Polisen har fått i uppdrag att efterröka Sven Peter Sjöström från Charlottesville, Minn., hvilken sedan någon tid är spårlos försvunnen. Hans dotter, Ida Sjöström, som de tre senaste månaderna varit anställd på en restaurang i Fargo, N. D., blef plötsligt vansinnig. Polisen satte sig i förbindelse med en äldre syster och fadern, hvilka bodde på en farm i närheten af Charlottesville. Sjöström, som reste till Fargo, telefonerade vid framkomsten till från ett hotell till polsen, men har sedan ej afstift och har trots eftersökningar ej kunnat spåras.

Svenskan triumferar. Vid Clark universitet i Worcester, Mass., som är ett af de största i landet, upptogs svenska språket som läroämne den 1 februari. För så vid kursen i svenska visar sig fylla ett behov, d. v. s. om man får ett tillräckligt antal elever i detta språk, torde man komma att gå ett steg ytterligare samt afven till studium upptaga de båda andra nordiska språken, norskan och danskan, afven som läroämne. Förtjänsten af att ha ättadkommit detta tillkommer i första rummet prof. Axel Johan Uppvall, professor i tyska vid universitetet, hvilken också är designerad som lärare i det nya ämnet.

De svenska trädgårdsmästarnes möte. The Swedish Horticultural Society i Amerika höll sitt årsmöte i New York den 13 januari i Teutonia Assembly Rooms. Sedan vederbörliga rapporter blifvit afgifna valdes nya tjänstemän och utloft valet sålunda: Ordf., C. A. Peterson; v. ordf., Axel Palm; prof.-sekr., Conrad Lundgren; korrespondenssekr., Markus Söderström; kassör, E. A. Lundberg; bibliotekarie, Oscar Karlson. Till trust för 3 år valdes Markus Söderström, Emil Ericson och Carl Nordell. Under det gångna året har ett antal föreläsningar hållits och certifikat utdelats för utställda växter och blommor vid föreningsmöten. Utställning af nejlikor anordnades i samband med februrimötet.

Svithedorden höll sitt 25:e storlogemöte i fredags och lördags i Verdandi hall här i staden. 108 delegater, representerande loger i olika delar af landet, hade kommit tillstädes, då stormästaren för året A. P. Olson på fredagsmorgonen kl. 9.30 i ett kort anförande.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öfvertrögs af ett affärsyndikat i Torrington, Conn., öfverflyttade till sistnämnda stad och anställdes i syndikatets hufvudkontor, avancerade nämligen där så snart att han, då för kort tid sedan meddeladt insgick att chefen för en af syndikatet ägd och kontrollerad nälfabrik i Aachen, Tyskland, afled, men genast utslåg honom att fylla den sålunda lediga posten. Gustafson afseglades i lördags, d. 4 med Holland-Amerika linjens Angare "Ryndam" till Rotterdam och fortsätter sedan därifrån till Aachen för att inträda i sin nya världsligt.

Stort förtroendebevis. Att flit och redlighet, då de äro parade med kunighet och insikt, kunna bringa en person framgång, därpå är G. James Gustafson, äldste sonen till redaktör J. A. Gustafson vid Skandinaviska i Worcester, ett talande bevis. Gustafson, som förut var "sales manager" för Domestic Vacuum Cleaner Co. i Worcester, men sedan detta öf